JAWAHARLAL NEHRU COLLEGE, BOKO

Advertisement for Temporary Posts

Date: 25-07-2025

Applications are invited from eligible candidates for the following monthly wage basis posts at Jawaharlal Nehru College, Boko:

- 1. Sweeper 01 Post (Salary: 8000 per month)
- 2. Cleaner 01 Post (Salary: 7000 per month)

Eligibility:

• Minimum educational qualification: Class VIII pass

Nature of Post:

- The engagement is purely contractual and will not confer any right for permanent appointment.
- Duty time: 8:00 AM to 3 PM
- The appointment is purely temporary and subject to termination at any time without prior notice and assigning any reasons thereof.

How to Apply:

Interested candidates may submit their applications along with the qualification certificates, PAN and Aadhaar Card to the office of the Principal, **Jawaharlal Nehru College**, **Boko**, on or before 28-07-2025 during office hours.

Date of Interview: 30-07-2025.

Month Principal

Jawaharlal Nehru College, Boko

Principal

Jawaharlal Nehru College

Boko

জৱাহৰলাল নেহৰু মহাবিদ্যালয়, বকো

অস্থায়ী পদৰ বাবে বিজ্ঞাপন

তাৰিখ: ২৫-০৭-২০২৫ ইং

জৱাহৰলাল নেহৰু মহাবিদ্যালয়, বকো-ত তলত উল্লেখিত মাহিলি মজুৰি ভিত্তিক অস্থায়ী পদসমূহৰ বাবে যোগ্য প্ৰাৰ্থীৰ পৰা আবেদন বিছৰা হৈছে –

- 1. পৰিষ্কাৰক (Sweeper) ০১ পদ (মাহিলী দৰমহা : ৮০০০ টকা)
- 2. পৰিচছন্নকৰ্মী (Cleaner) ০১ পদ (মাহিলী দৰমহা : ৭০০০ টকা)

যোগ্যতা:

ন্যূনতম শৈক্ষিক যোগ্যতা: অষ্টম শ্রেণী উত্তীর্ণ।

পদৰ প্ৰকৃতি:

- নিযুক্তি সম্পূর্ণৰূপে চুক্তিভিত্তিক আৰু অস্থায়ী, কোনো ধৰণৰ স্থায়ী নিযুক্তিৰ অধিকাৰ দাবী কৰিব নোৱাৰিব।
- কামৰ সময়: ৰাতিপুৱা ৮ বজাৰ পৰা আৱেলি ৩ বজালৈ।
- মহাবিদ্যালয়ৰ প্রয়োজন অনুসৰি যিকোনো সময়ত জাননীবিহীন ভাবে পদৰ পৰা
 অব্যাহতি দিয়া হব পাৰে।

আবেদন কৰাৰ পদ্ধতি:

ইচ্ছুক প্ৰাৰ্থীক নিজৰ শৈক্ষিক প্ৰমাণপত্ৰ, PAN Card, Aadhaar Card ৰ সৈতে এখনি আবেদন জৱাহৰলাল নেহৰু মহাবিদ্যালয়, বকোৰ অধ্যক্ষৰ কাৰ্যালয়ত অহা 28-07-2025 তাৰিখৰ ভিতৰত জমা দিবলৈ কোৱা হল।

সাক্ষ্যাতকাৰৰ তাৰিখ: 30-07-2025

অধ্যক্ষ

জৱাহৰলাল নেহৰু কলেজ, বোকো Principal Jawaharlal Nehru College

Boko